

2025 年 1 月 27 日(月) 17LIVE 株式会社

# 大人気ネイル予約アプリとの初のコラボイベントが実現! 美容好き女子必見の『Nailie Girls AUDITION』が本日よりスタート

~アプリ内イベントを勝ち抜いた 7 名のライバーが"ネイリーガール"として渋谷駅の看板広告に掲載~

17LIVE 株式会社(東京都渋谷区、代表取締役:ジャン・ホンフイ、URL: <a href="https://jp.17.live/">https://jp.17.live/</a>) が運営する日本最大級のライブ配信アプリ「17LIVE(イチナナ)」は、"あなたとネイリスト・アイリストをつなぐ"大人気ネイル&アイ予約アプリ「Nailie (ネイリー)」と初めてのコラボレーションとなるオーディションイベント、『Nailie Girls AUDITION(ネイリーガールズオーディション)』を、本日 2025 年 1 月 27 日(月)から 2 月 9 日(日)にかけて開催することが決定しましたので、お知らせいたします。



**I7LIVE** 

「17LIVE」では、すでにライブ配信を行っているライバー(ライブ配信者)や、まだライブ配信を行ったことがない方に対して、ライブ配信を楽しんでいただきたいという思いのもと、日々さまざまなコラボレーション企画やイベントを開催しています。今回、ビューティストに直接予約ができるアプリとして人気を集める「Nailie」と初となるコラボレーションを通じて、美容好きな女性ライバーはもちろん、より多くの人にライブ配信の面白さや親しみやすさが伝わるきっかけを訴求し、アプリ外でライバーが活躍する場を創出したいという思いから、本イベントの実施に至りました。

「Nailie」は、ネイリスト・アイリストが投稿した画像からデザインを探し、気に入ったネイリスト・アイリストに直接予約できるネイル&アイ予約アプリです。2024年12月には、累計アプリダウンロード数が220万件を突破したほか、全国のネイリスト30,000人以上が登録するなど、人気ネイリスト・アイリストやユーザーから絶大な人気を誇っています。

本日1月27日(月)より開催する『Nailie Girls AUDITION』は、「17LIVE」で活躍中のイチナナライバー、もしくは活動予定の女性の方で、18歳以上35歳以下の方であれば、誰でも参加が可能です。アプリ内イベントでランキング上位に入賞し、その後行われるオーディションで見事選出された7名のライバーは、「Nailie」の公式アンバサダーである"ネイリーガール"として渋谷駅の看板広告掲出権が贈呈されます。さらに、「Nailie」の各種公式SNSへ掲載されるほか、ネイリーに掲載中の人気ネイルデザインやネイリストを表彰する「BEAUTY OF THE YEAR」授賞式へのご招待権も贈呈いたします。また、期間中に獲得した本イベント指定ギフトのポイントを50,000ポイント以上達成した全員に、「Nailie」のアプリで使用できる5,000円分のクーポンをご用意しております。

大人気ネイルアプリ「Nailie」と初めてコラボレーションする本イベントに、ぜひご注目ください。

『Nailie Girls AUDITION』の概要は、以下の通りです。

### ■開催期間:

2025年1月27日(月)15:00~2025年2月9日(日)23:59

## ■参加条件:

- ・女性の方
- ・イベント終了時点で年齢が18歳以上35歳以下の方
- ・イベント終了時までに認証のライバーの方
- ・個人アカウントで配信している方
  - ※グループアカウントの場合でもお一人の掲載・掲示となります
- ・顔出し配信をされている方
  - ※V ライバーの方やキャラクターの方、着ぐるみなど顔を出していない方は対象外となります

### ■ネイリーガールとしての主なプライズ(賞品)

#### 1位

- 渋谷看板掲載権
- SNS 広告バナー掲載権
- SNS 広告動画モデル掲載権
- ・ アプリ内特設ページ掲載権
- 各種公式 SNS 掲載権 (Instagram X Tik Tok)
- BEAUTY OF THE YEAR 授賞式へのご招待権

#### 2位・3位

- 渋谷看板掲載権
- アプリ内特設ページ掲載権
- 各種公式 SNS 掲載権(Instagram•X•TikTok)
- BEAUTY OF THE YEAR 授賞式へのご招待権

#### 4位・5位・6位

- 渋谷看板掲載権
- 各種公式 SNS 掲載権(Instagram・X・TikTok)
- BEAUTY OF THE YEAR 授賞式へのご招待権

## オーディション合格者(1名)

- 渋谷看板掲載権
- 各種公式 SNS 掲載権 (Instagram X Tik Tok)
- BEAUTY OF THE YEAR 授賞式へのご招待権

※開催期間やイベント内容などは予告なく変更となる場合がございます。

※人数、獲得条件などのプライズや、イベントに関する詳細は「17LIVE」アプリ内イベントページをご覧ください。

# ■「Nailie (ネイリー)」とは

あなたとネイリスト・アイリストをつなぐ予約アプリ。サロンを探すだけでなくネイリスト・アイリスト本人とつながれる。 『さあ、あなたにぴったりのネイリスト・アイリストを見つけよう。』

Nailie(ネイリー)は、200万枚以上のデザイン画像から、気に入ったネイリスト・アイリストにワンタッチで直接予約! 予約からお会計まで簡単に完結できる、ネイル&アイ予約アプリです。

累計アプリダウンロード数は220万件を突破、全国のネイリスト30,000人以上の方にご登録いただいております。

公式サイト: https://nailie.jp/

公式 Instagram: https://www.instagram.com/nailiejp/

公式 X: https://x.com/nailiejp

#### アプリダウンロード

iOS:https://itunes.apple.com/jp/app/nailie/id1251330322

Android: <a href="https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.nailie.app.android">https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.nailie.app.android</a>

## 「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。(※) アプリダウンロード: https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR



※ アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

# ■「17LIVE(イチナナ)」について

"人と人のつながりを豊かにすること。"をミッションに掲げる「17LIVE(イチナナ)」は、世界で 5,000 万以上のユーザーを有する日本最大級のライブ配信プラットフォームです(2023 年 2 月時点)。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、ライバー(配信者)とリスナー(視聴者)が「今この瞬間」を共有し、リアルタイムで喜びや感動を分かち合える世界を目指しています。

「17LIVE」公式 HP: <a href="https://jp.17.live/">https://jp.17.live/</a>
X(旧 Twitter): <a href="https://twitter.com/17livejp">https://twitter.com/17livejp</a>
Facebook: <a href="https://www.facebook.com/17LIVEJP/">https://www.facebook.com/17LIVEJP/</a>
Instagram: <a href="https://www.instagram.com/17livejp/">https://www.instagram.com/17livejp/</a>

YouTube: https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw